, venerabilibus
magmfieis, dilectisque consiliariis

, et fidelibus nosíri í 0-
cumtenentibus Capitanes Generali nosíro in Principatu Ca
talomae, et Cqmittatibus Rossilionis et Cc-ritaniae Cance-
i.ariq . Regenü Uncelianam . et doctoribus nostrae Regiae
Audsentiae, gerentibusque vices nostri Generalis Guberna-
íons Magistro Rationali, Baiulo Generali, Regeiiíi Regiam

Thesaurariam
, Advocatis, et Procuratoribus, Fiscaübus et

Patrimonialibus
, Yicariís , Baiulis , subvicariis , subbaiu-

lis, Alguaziriis quoque Yirgariis
, et Portariis ceterisque

demum universis et singulis ofticialibus et subditis nostris

tam maioribus quam minoribus ia dictis Principatu Catha-
loniae et comittatibus Rossiiionis

, et Ceritaniae constilutis

et coDstituendis eorumdem officialibus locuralenentibus seu
officia ipsa regenlibus

, et subrogatis quovis modo praesen-

libus et fuíuris dicimus, precipimus et iubemus ad incur-

sura nostrae regiae indignationis et irae, paeneque íloreno-

rum auri Aragonum mille nostris regiis inferendorum aera-

riis, quatenus praeinserlam supplicationem ac omnia et

singula in ea contenta ius.ta formam et thenorera decreta-

íionis
, et responsionis nostrae in fine ipsius appositae, dic-

íis üniversilati et hominibus civitatis nostrae Barchinonae

ad unguem et invioIabiLiter teneant firmiter et observent,

tenerique et observari faciant per quoscuraque iuxta ipsius

seriem et íhenorem pleniores
,
contrarium nuliaíenus tenta-

turi ratione aliqua sive causa, si omnes officiales, et sub-
ditinostri praedicti gratiarn nostram caram habent, et prae-

ler irae et indignationis nostrae incursum paenam praeap-

positam cupiunt evitare: In cuius rei testimoniuni prae-

sentem fieri iussimus nostro. Regio comuni sigiilo pendenti

munitam. Batum in Monasterio Sancti Laurentii die vi-

gessima quarta mensis Oetobris anno á Nativitate Domini
millessinjo quingentessimo nonagessimo octavo, Regnorum-
que nostrorum primo. Yó el Rey.

Y. Cobarrubias Y
r

ic. Comes Generaíis Thesaur. Y. Guar-

diola R. V. Don Petrus Sans Fisci Advocatus. Y. Batista

R. Y. Claver R.

Keal Privilegio de Bou Felipe II Bey
de Aragón y Castilla el cual concede
licencia á la ciudad de §olsona para
que pueda Batir moneda de metal ó
cobre, y valga dos leguas al contosmo
de diclia ciudad : ano «le 1 599.

Nos Philipus Dei gratia Res-Castellae, Aragonum, Le-

gionis, utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugaliae, Hun-
gariae, Balmaliae Croastiae, Navarrae, Granatae, Toleli,
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Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis ,
Sardimae,